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PRZYRZĄD LIFTY 4:1 CLIMBING TECHNOLOGY
1599,99 zł brutto 1300,80 zł - netto
Categories: Sprzęt do prac na wysokości

OPIS PRODUKTU
Przyrząd LIFTY 4:1 Climbing Technology
Wciągarka ratunkowa Climbing Technology Lifty 4:1 doskonale spisze się wśród pracowników wysokościowych, którzy chcą
posiadać przyrząd, umożliwiający skuteczną pomoc poszkodowanemu.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu marki w produkcji sprzętu wysokościowego przyrząd Climbing Technology Lifty 4:1 z
pewnością spełni oczekiwania najbardziej wymagających operatorów.

Wciągarka ratunkowa Climbing Technology Lifty 4:1 to automatycznie blokujący się zestaw ratowniczy z aż 4-krotnym
współczynnikiem redukcji. Pozwala to na zredukowanie ciężaru wymagającego podniesienia aż o 86%. Cały system
wyposażony jest w przyrząd Ascender Simple+ umożliwiający samoczynne blokowanie, oraz Orbiter T. Znajdziesz w nim
również linę statyczną o średnicy 9 mm i długości 10 lub 25 metrów.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-do-prac-na-wysokosci/
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WYCIĄGARKA CLIMBING TECHNOLOGY LIFTY 4:1 – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Doskonale spisze się wśród pracowników wysokościowych;
System wyposażony w przyrząd Ascender Simple+ oraz Orbiter;
Lina statyczna o średnicy 9 mm i długości 10 lub 25 metrów;
Współczynnik redukcji: 4;
Pozwala na zredukowanie ciężaru wymagającego podniesienia aż o 86%;
Obciążenie zrywające: 1630 kg;
maksymalne obciążenie: 160 kg;
Symbol produktu: 2K114002;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2K114002
Kolor czerwony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Rescue Tripods and Kit
Waga ~ 1720 g
Wymiary 2 m
Outlet Nie


